EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 35/2017
ALTERAÇÃO SUBJETIVA
CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.
CONTRATADA:  Hapvida Assistência Médica Ltda.

MODALIDADE:  Pregão Presencial nº. 19/2017.
OBJETO: Alteração Subjetiva do Instrumento de Contrato original, estabelecida a partir de 01/10/2021, em razão da alienação compulsória total da carteira de produtos da Operadora SÃO FRANCISCO SISTEMAS DE SAÚDE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA., CNPJ nº. 01.613.433/0001-85, Operadora de Plano de Assistência à Saúde, registrada na ANS sob nº. 302091, para a empresa HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA., Operadora de Plano de Assistência à Saúde, registrada na ANS sob o nº. 368253, compreendendo a prestação de serviços a todos os funcionários, servidores (ativos e inativos) e ocupantes de cargo em comissão da SAECIL, referente à assistência médica de natureza clínica e cirúrgica, através de plano ambulatorial, hospitalar e obstetrícia, com acomodação em quarto com no máximo 03 (três) leitos, de acordo com o determinado pela Lei nº. 9.656, de 03/06/98, em seu Artigo 12, Itens I, II e III, com dispositivos alterados de acordo com legislações específicas pertinentes.

DATA DA ASSINATURA: 27/09/2021.
Leme, 27 de setembro de 2021.
MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente